
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 195 del 11-07-2014 
(n. 1239 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: DIPENDENTE  M. F. – PRESA D’ATTO DELLA AUTORIZZAZIONE ALLA 

FRUIZIONE DEL CONGEDO STRAORDINARIO DI CUI ALL’ART. 42, COMMA 
5, D.LGS N. 151/2001. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO che: 

- con nota Prot. n. 21638 del 19.06.2014, (omissis) ha richiesto il nulla osta alla concessione 
del beneficio previsto dall’art. 42, comma 5, del D. Lgs. n. 151/2001 a M. F.,  (omissis); 

- con nota Prot. n. 17376 del 27.06.2014, il Dirigente del Settore competente ha espresso il 
proprio nulla-osta alla concessione del beneficio richiesto, il quale – con nota Prot. n. 18178 
del 7.07.2014, è stato trasmesso (omissis); 

VISTA  la nota Prot. 24262 dell’8.07.2014, con cui (omissis) ha trasmesso il provvedimento di 
concessione alla dipendente in oggetto del beneficio richiesto, con decorrenza 9.07.2014 e fino al 
30.09.2014; 
RITENUTO  di dover prendere atto del provvedimento sopra menzionato; 
 

DETERMINA 
 

1. Dare atto che M. F., (omissis), usufruisce del congedo di cui all’art. 42, comma 5, del D. 
Lgs. n. 1651/2001, con decorrenza 9.07.2014 e fino al 30.09.2014; 

2. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore di assegnazione  e 
all’Ufficio Personale parte giuridica e parte economica per il seguito di competenza. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

A.B. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


